
UCHWAŁA NR XLI/351/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. gen. dyw. 
Tadeusza Kutrzeby w Koźlu w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. gen. dyw. Tadeusza Kutrzeby w Koźlu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875), art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 60 z późn. zm.1)) oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 59 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. gen. 
dyw. Tadeusza Kutrzeby w Koźlu z siedzibą: Koźle 65, 95-011 Bratoszewice, stała się ośmioletnią Szkołą 
Podstawową im. gen. dyw. Tadeusza Kutrzeby w Koźlu z siedzibą: Koźle 65, 95-011 Bratoszewice.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. gen. dyw. Tadeusza Kutrzeby w Koźlu obejmuje następujące 
miejscowości: Bronin, Ciołek, Gozdów, Koźle, Krucice, Lipa od nr 1 do nr 8 oraz od nr 12 do nr 15, Osse, 
Pludwiny, Sadówka, Wrzask, Zagłoba.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. gen. dyw. Tadeusza Kutrzeby 
w Koźlu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 949.
2) Zm. poz. 949.

Id: 886650F6-E751-411D-8F7B-BF1DBEAE4ABD. Podpisany Strona 1


		2017-10-27T09:59:39+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




